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Nájemci: 
 

  

      

  

Název Adresa 

Lužanská zemědělská a.s. Lužany 197, 50706 Lužany 
 

      

  

Nemovitosti: 
 

   

      

 

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo 
LV 

Typ 
sazby 

Cena 
[Kč] 

Výměra 
[m²] 

% Inflace Nájem 
[Kč] 

Katastr: Butoves 

 50 55  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 Kč 1 600 2,2 1,3264 531,81 

 50 61  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 Kč 3 000 2,2 1,3265 997,16 

 50 78  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 Kč 2 355 2,2 1,3265 782,77 

 50 116  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 Kč 1 538 2,2 1,3265 511,21 

 58 2  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 Kč 2 756 2,2 1,3265 916,06 

 58 5  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 Kč 1 755 2,2 1,3264 583,33 

 102 36  2 2 10002 pc/ha 113 900,00 Kč 6 897 2,2 1,3265 2 292,46 

 200 3  2 2 10002 pc/ha 113 900,00 Kč 1 029 2,2 1,3265 342,03 

 201 20  2 2 10002 pc/ha 113 900,00 Kč 1 446 2,2 1,3265 480,63 

 201 22  2 2 10002 pc/ha 113 900,00 Kč 5 178 2,2 1,3265 1 721,09 

Celkem za katastr      27 554   9 158,55 

Katastr: Jičín 

 1275   2 2 10002 pc/ha 150 500,00 Kč 1 103 2,2 1,3265 484,43 

Celkem za katastr      1 103   484,43 

Katastr: Kacákova Lhota 

 188 10  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 263 2,2 1,3265 90,72 

 188 11  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 644 2,2 1,3265 222,14 

 270 1  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 1 561 2,2 1,3265 538,45 

 310 1  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 3 417 2,2 1,3265 1 178,64 

 310 3  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 94 2,2 1,3265 32,42 

 310 4  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 1 076 2,2 1,3264 371,14 

 310 5  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 2 491 2,2 1,3265 859,23 

 310 9  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 3 738 2,2 1,3265 1 289,36 

 310 25  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 426 2,2 1,3264 146,94 

 331 8  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 771 2,2 1,3265 265,95 

 331 9  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 843 2,2 1,3265 290,78 

 333 3  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 26 2,2 1,3279 8,98 

 333 4  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 44 2,2 1,3259 15,17 

 417 13  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 2 954 2,2 1,3265 1 018,93 
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 417 29  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 1 565 2,2 1,3265 539,82 

 417 31  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 678 2,2 1,3265 233,87 

 417 34  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 2 596 2,2 1,3265 895,44 

 417 46  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 275 2,2 1,3266 94,87 

 422 142  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 2 168 2,2 1,3264 747,80 

 422 176  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 398 2,2 1,3265 137,29 

 422 184  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 370 2,2 1,3264 127,62 

 422 197  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 2 327 2,2 1,3265 802,66 

 422 218  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 648 2,2 1,3264 223,51 

 422 224  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 610 2,2 1,3264 210,40 

 424 142  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 123 2,2 1,3264 42,43 

 424 147  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 2 058 2,2 1,3265 709,88 

 424 154  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 Kč 1 454 2,2 1,3264 501,53 

 652   2 14 10002 pc/ha 500 000,00 Kč 213 1 1,3264 141,26 

Celkem za katastr      33 831   11 737,23 

Katastr: Kamenice u Konecchlumí 

 107 9  2 7 10002 pc/ha 96 000,00 Kč 486 2,2 1,3265 136,15 

 121 15  2 2 10002 pc/ha 96 000,00 Kč 22 001 2,2 1,3265 6 163,56 

 143 13  2 2 10002 pc/ha 96 000,00 Kč 222 2,2 1,3266 62,20 

Celkem za katastr      22 709   6 361,91 

Katastr: Konecchlumí 

 98 25  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 Kč 551 2,2 1,3265 181,21 

 106 21  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 Kč 873 2,2 1,3265 287,12 

 112 22  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 Kč 3 029 2,2 1,3265 996,18 

 268 31  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 Kč 1 141 2,2 1,3265 375,26 

 284 69  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 Kč 5 362 2,2 1,3265 1 763,47 

 286 67  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 Kč 1 516 2,2 1,3265 498,59 

 287 9  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 Kč 6 601 2,2 1,3265 2 170,96 

 330   2 6 10002 pc/ha 112 700,00 Kč 223 2,2 1,3265 73,34 

Celkem za katastr      19 296   6 346,13 

Katastr: Kovač 

 45 15  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 Kč 6 344 2,2 1,3265 1 788,37 

 45 19  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 Kč 3 108 2,2 1,3265 876,15 

 45 20  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 Kč 5 902 2,2 1,3265 1 663,77 

 70 11  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 Kč 3 020 2,2 1,3265 851,34 

 90 1  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 Kč 5 825 2,2 1,3265 1 642,07 

 90 17  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 Kč 9 160 2,2 1,3265 2 582,20 

 90 20  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 Kč 17 083 2,2 1,3265 4 815,69 
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 90 22  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 Kč 1 474 2,2 1,3265 415,52 

 90 27  2 7 10002 pc/ha 96 600,00 Kč 451 2,2 1,3264 127,13 

 90 37  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 Kč 855 2,2 1,3265 241,03 

 106 15  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 Kč 16 916 2,2 1,3265 4 768,62 

 110 5  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 Kč 14 883 2,2 1,3265 4 195,51 

 180 96  2 7 10002 pc/ha 96 600,00 Kč 3 141 2,2 1,3265 885,44 

 202 39  2 7 10002 pc/ha 96 600,00 Kč 1 489 2,2 1,3265 419,75 

 345 4  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 Kč 127 2,2 1,3267 35,81 

 360 65  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 Kč 83 2,2 1,3259 23,39 

Celkem za katastr      89 861   25 331,79 

Katastr: Lužany u Jičína 

 250   1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 
Kč 

2 254 1 1,3265 2 989,85 

 259   1 13 10002 pc/ha 2 000 000,00 
Kč 

923 1 1,3265 2 448,65 

 324   1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 
Kč 

1 506 1 1,3265 1 997,65 

 328   1 13 10002 pc/ha 2 000 000,00 
Kč 

309 1 1,3265 819,75 

 388 1  2 6 10002 pc/ha 106 100,00 Kč 744 2,2 1,3265 230,36 

 390 5  2 6 10002 pc/ha 106 100,00 Kč 17 2,2 1,3285 5,27 

 853 38  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 Kč 1 863 2,2 1,3265 576,84 

 893 14  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 Kč 1 143 2,2 1,3265 353,90 

 920 18  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 Kč 214 2,2 1,3265 66,26 

 1161 40  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 Kč 24 2,2 1,3273 7,44 

 1267 6  2 14 10002 pc/ha 106 100,00 Kč 31 2,2 1,3266 9,60 

 1270 14  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 Kč 1 688 2,2 1,3264 522,63 

 1300 36  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 Kč 1 745 2,2 1,3265 540,29 

 1300 39  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 Kč 1 735 2,2 1,3265 537,19 

 1565 1  2 14 10002 pc/ha 106 100,00 Kč 164 2,2 1,3266 50,78 

 1694   2 14 10002 pc/ha 1 000 000,00 
Kč 

96 1 1,3264 127,34 

Celkem za katastr      14 456   11 283,80 

Katastr: Moravčice 

 41 123  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 Kč 583 2,2 1,3265 285,66 

 41 127  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 Kč 14 866 2,2 1,3265 7 283,87 

 100 14  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 Kč 75 2,2 1,3266 36,75 

 100 15  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 Kč 344 2,2 1,3265 168,55 

 100 20  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 Kč 20 627 2,2 1,3265 10 106,59 

 125 11  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 Kč 4 580 2,2 1,3265 2 244,05 

 130 2  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 Kč 847 2,2 1,3265 415,00 
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 130 3  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 Kč 489 2,2 1,3264 239,59 

 147 68  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 Kč 1 657 2,2 1,3264 811,87 

Celkem za katastr      44 068   21 591,93 

Katastr: Popovice u Jičína 

 245 3  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 Kč 14 958 2,2 1,3265 6 198,40 

Celkem za katastr      14 958   6 198,40 

Katastr: Robousy 

 389 73  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 1 989 2,2 1,3265 841,05 

 389 97  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 2 105 2,2 1,3265 890,10 

 389 104  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 2 329 2,2 1,3265 984,82 

 426 38  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 4 059 2,2 1,3265 1 716,35 

 545 32  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 5 777 2,2 1,3265 2 442,81 

 545 33  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 231 2,2 1,3266 97,69 

 545 50  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 9 549 2,2 1,3265 4 037,80 

 545 55  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 172 2,2 1,3265 72,73 

 545 73  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 1 873 2,2 1,3265 791,99 

 580 1  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 17 814 2,2 1,3265 7 532,64 

 580 6  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 5 999 2,2 1,3265 2 536,68 

 608 5  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 7 085 2,2 1,3265 2 995,89 

 608 9  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 8 989 2,2 1,3265 3 801,00 

 608 10  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 10 793 2,2 1,3265 4 563,82 

 608 16  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 76 2,2 1,3264 32,14 

 608 17  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 65 2,2 1,3265 27,49 

 608 26  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 5 935 2,2 1,3265 2 509,62 

 608 27  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 5 918 2,2 1,3265 2 502,42 

 759 19  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 187 2,2 1,3263 79,06 

 820 28  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 2 821 2,2 1,3265 1 192,86 

 820 73  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 17 343 2,2 1,3265 7 333,48 

 820 78  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 6 938 2,2 1,3265 2 933,73 

 820 103  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 3 385 2,2 1,3265 1 431,35 

 820 121  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 52 2,2 1,3262 21,98 

 822 31  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 1 176 2,2 1,3265 497,28 

 822 43  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 5 858 2,2 1,3265 2 477,06 

 822 75  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 Kč 278 2,2 1,3265 117,55 

Celkem za katastr      128 796   54 461,39 

Katastr: Řeheč 

 265 6  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 2 170 2,2 1,3265 749,77 

 265 13  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 6 146 2,2 1,3265 2 123,55 
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 328 1  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 3 339 2,2 1,3265 1 153,68 

 328 2  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 3 198 2,2 1,3265 1 104,96 

 328 9  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 2 403 2,2 1,3265 830,29 

 328 36  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 5 162 2,2 1,3265 1 783,57 

 328 40  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 5 071 2,2 1,3265 1 752,12 

 328 49  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 42 2,2 1,3267 14,51 

 328 55  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 2 886 2,2 1,3265 997,17 

 328 63  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 3 057 2,2 1,3265 1 056,25 

 328 64  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 5 770 2,2 1,3265 1 993,64 

 328 65  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 2 950 2,2 1,3265 1 019,28 

 328 70  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 3 000 2,2 1,3265 1 036,56 

 328 76  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 43 2,2 1,3267 14,86 

 328 78  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 34 2,2 1,3256 11,74 

 328 83  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 14 2,2 1,3256 4,83 

 328 87  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 19 2,2 1,3256 6,56 

 328 91  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 21 2,2 1,3256 7,25 

 328 94  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 2 664 2,2 1,3265 920,47 

 344 2  2 7 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 15 276 2,2 1,3265 5 278,12 

 351 23  2 7 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 1 763 2,2 1,3265 609,14 

 351 32  2 7 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 170 2,2 1,3264 58,74 

 361 17  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 3 258 2,2 1,3265 1 125,69 

 366 16  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 Kč 66 2,2 1,327 22,81 

Celkem za katastr      68 522   23 675,56 

Katastr: Tuř 

 28 5  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 2 888 2,2 1,3265 944,76 

 94 7  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 77 2,2 1,3262 25,18 

 97 13  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 2 664 2,2 1,3265 871,48 

 97 40  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 1 936 2,2 1,3265 633,33 

 97 42  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 1 552 2,2 1,3265 507,71 

 97 44  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 2 688 2,2 1,3265 879,33 

 97 47  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 50 2,2 1,3264 16,36 

 97 52  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 1 675 2,2 1,3265 547,95 

 157 16  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 950 2,2 1,3264 310,77 

 157 19  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 1 011 2,2 1,3265 330,73 

 157 50  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 1 778 2,2 1,3265 581,65 

 237 4  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 677 2,2 1,3264 221,46 

 274 1  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 11 547 2,2 1,3265 3 777,39 

 274 2  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 1 341 2,2 1,3265 438,68 

 323 1  2 14 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 104 2,2 1,3265 34,02 
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 345 13  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 5 424 2,2 1,3265 1 774,37 

 364 3  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 480 2,2 1,3264 157,02 

 364 10  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 13 836 2,2 1,3265 4 526,20 

 364 14  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 4 740 2,2 1,3265 1 550,60 

 364 33  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 7 501 2,2 1,3265 2 453,83 

 364 36  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 4 086 2,2 1,3265 1 336,66 

 417 3  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 5 478 2,2 1,3265 1 792,04 

 417 14  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 210 2,2 1,3266 68,70 

 428 1  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 7 542 2,2 1,3265 2 467,23 

 428 20  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 1 932 2,2 1,3265 632,01 

 428 34  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 1 510 2,2 1,3264 493,96 

 428 35  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 770 2,2 1,3264 251,88 

 486 4  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 6 595 2,2 1,3265 2 157,43 

 486 28  2 14 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 16 2,2 1,3272 5,24 

 486 31  2 14 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 885 2,2 1,3265 289,51 

 516 1  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 762 2,2 1,3264 249,27 

 516 23  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 387 2,2 1,3264 126,60 

 516 24  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 194 2,2 1,3265 63,47 

 516 83  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 545 2,2 1,3265 178,29 

 520 28  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 7 657 2,2 1,3265 2 504,85 

 520 29  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 1 311 2,2 1,3265 428,87 

 605 66  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 2 753 2,2 1,3265 900,59 

 665 34  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 1 525 2,2 1,3265 498,88 

 665 35  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 1 007 2,2 1,3265 329,43 

 665 36  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 2 297 2,2 1,3265 751,42 

 747 2  2 14 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 292 2,2 1,3264 95,52 

 754 1  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 911 2,2 1,3265 298,02 

 754 4  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 1 289 2,2 1,3264 421,67 

 754 29  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 1 179 2,2 1,3265 385,69 

 754 35  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 900 2,2 1,3264 294,41 

 767 1  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 1 363 2,2 1,3264 445,87 

 767 18  2 14 10002 pc/ha 112 111,00 Kč 97 2,2 1,3264 31,73 

 943 7  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 767 2,2 1,3264 250,91 

 943 19  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 1 748 2,2 1,3265 571,83 

 943 22  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 419 2,2 1,3265 137,07 

 949 8  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 1 690 2,2 1,3265 552,85 

 949 9  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 Kč 741 2,2 1,3264 242,40 

Celkem za katastr      121 777   39 837,12 
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Katastr: Úlibice 

 124 20  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 1 001 2,2 1,3265 416,85 

 124 50  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 669 2,2 1,3264 278,59 

 133 3  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 4 142 2,2 1,3265 1 724,85 

 134 24  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 5 765 2,2 1,3265 2 400,72 

 144 20  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 1 991 2,2 1,3265 829,11 

 144 35  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 7 600 2,2 1,3265 3 164,86 

 144 40  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 258 2,2 1,3265 107,45 

 180 2  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 1 727 2,2 1,3265 719,17 

 180 128  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 1 805 2,2 1,3265 751,66 

 180 175  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 1 900 2,2 1,3265 791,22 

 180 289  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 1 933 2,2 1,3265 804,95 

 186 7  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 5 699 2,2 1,3265 2 373,22 

 229 87  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 235 2,2 1,3264 97,86 

 229 88  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 50 923 2,2 1,3265 21 205,85 

 257 56  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 109 2,2 1,3263 45,38 

 350 4  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 5 422 2,2 1,3265 2 257,88 

 350 10  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 2 747 2,2 1,3265 1 143,93 

 350 11  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 2 444 2,2 1,3265 1 017,75 

 350 14  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 2 567 2,2 1,3265 1 068,98 

 350 25  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 43 2,2 1,3266 17,91 

 350 27  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 42 2,2 1,3269 17,50 

 350 28  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 41 2,2 1,3261 17,07 

 350 64  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 81 2,2 1,3265 33,73 

 350 65  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 338 2,2 1,3265 140,75 

 350 66  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 82 2,2 1,3265 34,15 

 350 67  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 266 2,2 1,3265 110,77 

 350 70  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 17 2,2 1,3265 7,08 

 350 72  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 33 2,2 1,3266 13,74 

 366 27  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 207 2,2 1,3264 86,20 

 372 117  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 177 2,2 1,3263 73,70 

 372 153  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 1 107 2,2 1,3265 460,99 

 372 157  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 427 2,2 1,3265 177,82 

 379 19  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 4 150 2,2 1,3265 1 728,19 

 379 21  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 42 2,2 1,3269 17,50 

 379 32  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 163 2,2 1,3265 67,88 

 379 33  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 1 640 2,2 1,3265 682,95 

 380 19  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 17 2,2 1,3285 7,09 

 380 27  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 3 270 2,2 1,3265 1 361,73 



  
 

                  

 

Příloha nájemní smlouvy č.23N09/65 
 

 

                  

  

Variabilní symbol: 
 

 

2310965 
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15.09.2009 
 

 

Roční nájem: 
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Datum tisku: 
 

               

    

20.07.2023 
 

  

Účinná od: 
 

        
       

01.10.2009 
 

     

                

                  

 

  

  

 

8 / 8 
 

  

 481 14  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 1 794 2,2 1,3265 747,07 

 535 9  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 47 2,2 1,3261 19,57 

 535 10  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 57 2,2 1,3269 23,75 

 535 12  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 Kč 355 2,2 1,3265 147,83 

Celkem za katastr      113 333   47 195,25 

Celkem 700 264   263 663 

     
 

      

 

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 

pc/ha...průměrná cena za hektar 
m²...za m² 
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Vydané parcely: 
 

    

          

   

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
nájmu 

Datum 
ukončení 
nájmu 

Počet 
dní 

Nájem 
[Kč] 

Katastr: Konecchlumí   

 98 100  2 47,00 03.02.2022 01.06.2023 244 10,33 Kč 

 98 101  2 7,00 03.02.2022 01.06.2023 244 1,54 Kč 

 287 18  2 22,00 03.02.2022 01.06.2023 244 4,84 Kč 

Celkem za katastr      16,71 Kč 

Katastr: Kovač   

 90 40  2 737,00 03.02.2022 01.06.2023 244 138,89 Kč 

 90 41  2 152,00 03.02.2022 01.06.2023 244 28,64 Kč 

 90 52  2 312,00 03.02.2022 01.06.2023 244 58,80 Kč 

 90 63  2 329,00 03.02.2022 01.06.2023 244 62,00 Kč 

 106 30  2 327,00 03.02.2022 01.06.2023 244 61,62 Kč 

Celkem za katastr      349,95 Kč 

Katastr: Lužany u Jičína   

 1300 94  2 99,00 03.02.2022 01.06.2023 244 20,50 Kč 

 1300 97  2 74,00 03.02.2022 01.06.2023 244 15,32 Kč 

Celkem za katastr      35,82 Kč 

Katastr: Úlibice   

 320 24  2 33,00 01.10.2022 30.09.2023 365 13,74 Kč 

 320 47  2 226,00 01.10.2022 30.09.2023 365 94,12 Kč 

 320 48  2 150,00 01.10.2022 30.09.2023 365 62,47 Kč 

 320 49  2 38,00 01.10.2022 30.09.2023 365 15,82 Kč 

 320 50  2 11,00 01.10.2022 30.09.2023 365 4,58 Kč 

 481 71  2 28,00 03.02.2022 01.06.2023 244 7,79 Kč 

 481 72  2 177,00 03.02.2022 01.06.2023 244 49,27 Kč 

 481 73  2 54,00 03.02.2022 01.06.2023 244 15,03 Kč 

Celkem za katastr      262,82 Kč 

Celkem vydané parcely     665,30 Kč 
 

  

          

 

Stávající parcely: 
 

     

          

 

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
nájmu 

Datum 
ukončení 
nájmu 

Počet 
dní 

Nájem 
[Kč] 

Katastr: Butoves    

 50 55  2 1 600,00 15.05.2012  365 531,81 Kč 
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 50 61  2 3 000,00 15.05.2012  365 997,16 Kč 

 50 78  2 2 355,00 15.05.2012  365 782,77 Kč 

 50 116  2 1 538,00 15.05.2012  365 511,21 Kč 

 58 2  2 2 756,00 15.05.2012  365 916,06 Kč 

 58 5  2 1 755,00 15.05.2012  365 583,33 Kč 

 102 36  2 6 897,00 15.05.2012  365 2 292,46 Kč 

 200 3  2 1 029,00 15.05.2012  365 342,03 Kč 

 201 20  2 1 446,00 15.05.2012  365 480,63 Kč 

 201 22  2 5 178,00 15.05.2012  365 1 721,09 Kč 

Celkem za katastr  27 554,00    9 158,55 Kč 

Katastr: Jičín    

 1275   2 1 103,00 01.10.2020  365 484,43 Kč 

Celkem za katastr  1 103,00    484,43 Kč 

Katastr: Kacákova Lhota    

 188 10  2 263,00 29.04.2013  365 90,72 Kč 

 188 11  2 644,00 29.04.2013  365 222,14 Kč 

 270 1  2 1 561,00 29.04.2013  365 538,45 Kč 

 310 1  2 3 417,00 29.04.2013  365 1 178,64 Kč 

 310 3  2 94,00 29.04.2013  365 32,42 Kč 

 310 4  2 1 076,00 29.04.2013  365 371,14 Kč 

 310 5  2 2 491,00 29.04.2013  365 859,23 Kč 

 310 9  2 3 738,00 29.04.2013  365 1 289,36 Kč 

 310 25  2 426,00 29.04.2013  365 146,94 Kč 

 331 8  2 771,00 29.04.2013  365 265,95 Kč 

 331 9  2 843,00 29.04.2013  365 290,78 Kč 

 333 3  2 26,00 29.04.2013  365 8,98 Kč 

 333 4  2 44,00 29.04.2013  365 15,17 Kč 

 417 13  2 2 954,00 29.04.2013  365 1 018,93 Kč 

 417 29  2 1 565,00 29.04.2013  365 539,82 Kč 

 417 31  2 678,00 29.04.2013  365 233,87 Kč 

 417 34  2 2 596,00 29.04.2013  365 895,44 Kč 

 417 46  2 275,00 29.04.2013  365 94,87 Kč 

 422 142  2 2 168,00 29.04.2013  365 747,80 Kč 

 422 176  2 398,00 29.04.2013  365 137,29 Kč 

 422 184  2 370,00 29.04.2013  365 127,62 Kč 

 422 197  2 2 327,00 29.04.2013  365 802,66 Kč 

 422 218  2 648,00 29.04.2013  365 223,51 Kč 
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 422 224  2 610,00 29.04.2013  365 210,40 Kč 

 424 142  2 123,00 29.04.2013  365 42,43 Kč 

 424 147  2 2 058,00 29.04.2013  365 709,88 Kč 

 424 154  2 1 454,00 29.04.2013  365 501,53 Kč 

 652   2 213,00 01.10.2009  365 141,26 Kč 

Celkem za katastr  33 831,00    11 737,23 Kč 

Katastr: Kamenice u Konecchlumí    

 107 9  2 486,00 01.10.2015  365 136,15 Kč 

 121 15  2 22 001,00 01.10.2015  365 6 163,56 Kč 

 143 13  2 222,00 01.10.2015  365 62,20 Kč 

Celkem za katastr  22 709,00    6 361,91 Kč 

Katastr: Konecchlumí    

 98 25  2 551,00 03.02.2022  365 181,21 Kč 

 106 21  2 873,00 01.10.2015  365 287,12 Kč 

 112 22  2 3 029,00 01.10.2015  365 996,18 Kč 

 268 31  2 1 141,00 01.10.2015  365 375,26 Kč 

 284 69  2 5 362,00 01.10.2015  365 1 763,47 Kč 

 286 67  2 1 516,00 01.10.2015  365 498,59 Kč 

 287 9  2 6 601,00 03.02.2022  365 2 170,96 Kč 

 330   2 223,00 01.10.2015  365 73,34 Kč 

Celkem za katastr  19 296,00    6 346,13 Kč 

Katastr: Kovač    

 45 15  2 6 344,00 01.10.2015  365 1 788,37 Kč 

 45 19  2 3 108,00 01.10.2015  365 876,15 Kč 

 45 20  2 5 902,00 01.10.2015  365 1 663,77 Kč 

 70 11  2 3 020,00 01.10.2015  365 851,34 Kč 

 90 1  2 5 825,00 03.02.2022  365 1 642,07 Kč 

 90 17  2 9 160,00 03.02.2022  365 2 582,20 Kč 

 90 20  2 17 083,00 01.10.2015  365 4 815,69 Kč 

 90 22  2 1 474,00 01.10.2015  365 415,52 Kč 

 90 27  2 451,00 01.10.2015  365 127,13 Kč 

 90 37  2 855,00 03.02.2022  365 241,03 Kč 

 106 15  2 16 916,00 03.02.2022  365 4 768,62 Kč 

 110 5  2 14 883,00 01.10.2015  365 4 195,51 Kč 

 180 96  2 3 141,00 01.10.2015  365 885,44 Kč 

 202 39  2 1 489,00 01.10.2015  365 419,75 Kč 

 345 4  2 127,00 01.10.2015  365 35,81 Kč 
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 360 65  2 83,00 01.10.2015  365 23,39 Kč 

Celkem za katastr  89 861,00    25 331,79 Kč 

Katastr: Lužany u Jičína    

 250   1 2 254,00 01.10.2009  365 2 989,85 Kč 

 259   1 923,00 01.10.2015  365 2 448,65 Kč 

 324   1 1 506,00 01.10.2009  365 1 997,65 Kč 

 328   1 309,00 01.10.2015  365 819,75 Kč 

 388 1  2 744,00 01.10.2015  365 230,36 Kč 

 390 5  2 17,00 01.10.2015  365 5,27 Kč 

 853 38  2 1 863,00 01.10.2015  365 576,84 Kč 

 893 14  2 1 143,00 01.10.2015  365 353,90 Kč 

 920 18  2 214,00 01.10.2015  365 66,26 Kč 

 1161 40  2 24,00 01.10.2015  365 7,44 Kč 

 1267 6  2 31,00 01.10.2015  365 9,60 Kč 

 1270 14  2 1 688,00 01.10.2015  365 522,63 Kč 

 1300 36  2 1 745,00 03.02.2022  365 540,29 Kč 

 1300 39  2 1 735,00 03.02.2022  365 537,19 Kč 

 1565 1  2 164,00 01.10.2015  365 50,78 Kč 

 1694   2 96,00 24.05.2022  365 127,34 Kč 

Celkem za katastr  14 456,00    11 283,80 Kč 

Katastr: Moravčice    

 41 123  2 583,00 01.10.2014  365 285,66 Kč 

 41 127  2 14 866,00 01.10.2014  365 7 283,87 Kč 

 100 14  2 75,00 01.10.2014  365 36,75 Kč 

 100 15  2 344,00 01.10.2014  365 168,55 Kč 

 100 20  2 20 627,00 01.10.2014  365 10 106,59 Kč 

 125 11  2 4 580,00 01.10.2014  365 2 244,05 Kč 

 130 2  2 847,00 01.10.2014  365 415,00 Kč 

 130 3  2 489,00 01.10.2014  365 239,59 Kč 

 147 68  2 1 657,00 01.10.2014  365 811,87 Kč 

Celkem za katastr  44 068,00    21 591,93 Kč 

Katastr: Popovice u Jičína    

 245 3  2 14 958,00 01.10.2014  365 6 198,40 Kč 

Celkem za katastr  14 958,00    6 198,40 Kč 

Katastr: Robousy    

 389 73  2 1 989,00 06.01.2015  365 841,05 Kč 

 389 97  2 2 105,00 06.01.2015  365 890,10 Kč 
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 389 104  2 2 329,00 06.01.2015  365 984,82 Kč 

 426 38  2 4 059,00 06.01.2015  365 1 716,35 Kč 

 545 32  2 5 777,00 06.01.2015  365 2 442,81 Kč 

 545 33  2 231,00 06.01.2015  365 97,69 Kč 

 545 50  2 9 549,00 06.01.2015  365 4 037,80 Kč 

 545 55  2 172,00 06.01.2015  365 72,73 Kč 

 545 73  2 1 873,00 06.01.2015  365 791,99 Kč 

 580 1  2 17 814,00 06.01.2015  365 7 532,64 Kč 

 580 6  2 5 999,00 06.01.2015  365 2 536,68 Kč 

 608 5  2 7 085,00 06.01.2015  365 2 995,89 Kč 

 608 9  2 8 989,00 06.01.2015  365 3 801,00 Kč 

 608 10  2 10 793,00 06.01.2015  365 4 563,82 Kč 

 608 16  2 76,00 06.01.2015  365 32,14 Kč 

 608 17  2 65,00 06.01.2015  365 27,49 Kč 

 608 26  2 5 935,00 06.01.2015  365 2 509,62 Kč 

 608 27  2 5 918,00 06.01.2015  365 2 502,42 Kč 

 759 19  2 187,00 06.01.2015  365 79,06 Kč 

 820 28  2 2 821,00 06.01.2015  365 1 192,86 Kč 

 820 73  2 17 343,00 06.01.2015  365 7 333,48 Kč 

 820 78  2 6 938,00 06.01.2015  365 2 933,73 Kč 

 820 103  2 3 385,00 06.01.2015  365 1 431,35 Kč 

 820 121  2 52,00 25.02.2016  365 21,98 Kč 

 822 31  2 1 176,00 06.01.2015  365 497,28 Kč 

 822 43  2 5 858,00 03.02.2022  365 2 477,06 Kč 

 822 75  2 278,00 03.02.2022  365 117,55 Kč 

Celkem za katastr  128 796,00    54 461,39 Kč 

Katastr: Řeheč    

 265 6  2 2 170,00 29.06.2012  365 749,77 Kč 

 265 13  2 6 146,00 29.06.2012  365 2 123,55 Kč 

 328 1  2 3 339,00 29.06.2012  365 1 153,68 Kč 

 328 2  2 3 198,00 29.06.2012  365 1 104,96 Kč 

 328 9  2 2 403,00 29.06.2012  365 830,29 Kč 

 328 36  2 5 162,00 29.06.2012  365 1 783,57 Kč 

 328 40  2 5 071,00 29.06.2012  365 1 752,12 Kč 

 328 49  2 42,00 29.06.2012  365 14,51 Kč 

 328 55  2 2 886,00 29.06.2012  365 997,17 Kč 

 328 63  2 3 057,00 29.06.2012  365 1 056,25 Kč 
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 328 64  2 5 770,00 29.06.2012  365 1 993,64 Kč 

 328 65  2 2 950,00 29.06.2012  365 1 019,28 Kč 

 328 70  2 3 000,00 29.06.2012  365 1 036,56 Kč 

 328 76  2 43,00 29.06.2012  365 14,86 Kč 

 328 78  2 34,00 29.06.2012  365 11,74 Kč 

 328 83  2 14,00 29.06.2012  365 4,83 Kč 

 328 87  2 19,00 29.06.2012  365 6,56 Kč 

 328 91  2 21,00 29.06.2012  365 7,25 Kč 

 328 94  2 2 664,00 29.06.2012  365 920,47 Kč 

 344 2  2 15 276,00 01.10.2009  365 5 278,12 Kč 

 351 23  2 1 763,00 29.06.2012  365 609,14 Kč 

 351 32  2 170,00 29.06.2012  365 58,74 Kč 

 361 17  2 3 258,00 29.06.2012  365 1 125,69 Kč 

 366 16  2 66,00 29.06.2012  365 22,81 Kč 

Celkem za katastr  68 522,00    23 675,56 Kč 

Katastr: Tuř    

 28 5  2 2 888,00 01.10.2015  365 944,76 Kč 

 94 7  2 77,00 01.10.2015  365 25,18 Kč 

 97 13  2 2 664,00 01.10.2015  365 871,48 Kč 

 97 40  2 1 936,00 01.10.2015  365 633,33 Kč 

 97 42  2 1 552,00 01.10.2015  365 507,71 Kč 

 97 44  2 2 688,00 01.10.2015  365 879,33 Kč 

 97 47  2 50,00 01.10.2015  365 16,36 Kč 

 97 52  2 1 675,00 01.10.2015  365 547,95 Kč 

 157 16  2 950,00 01.10.2015  365 310,77 Kč 

 157 19  2 1 011,00 01.10.2015  365 330,73 Kč 

 157 50  2 1 778,00 01.10.2015  365 581,65 Kč 

 237 4  2 677,00 01.10.2015  365 221,46 Kč 

 274 1  2 11 547,00 01.10.2015  365 3 777,39 Kč 

 274 2  2 1 341,00 01.10.2015  365 438,68 Kč 

 323 1  2 104,00 01.10.2015  365 34,02 Kč 

 345 13  2 5 424,00 01.10.2015  365 1 774,37 Kč 

 364 3  2 480,00 01.10.2015  365 157,02 Kč 

 364 10  2 13 836,00 01.10.2015  365 4 526,20 Kč 

 364 14  2 4 740,00 01.10.2015  365 1 550,60 Kč 

 364 33  2 7 501,00 01.10.2015  365 2 453,83 Kč 

 364 36  2 4 086,00 01.10.2015  365 1 336,66 Kč 
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 417 3  2 5 478,00 01.10.2015  365 1 792,04 Kč 

 417 14  2 210,00 01.10.2015  365 68,70 Kč 

 428 1  2 7 542,00 01.10.2015  365 2 467,23 Kč 

 428 20  2 1 932,00 01.10.2015  365 632,01 Kč 

 428 34  2 1 510,00 01.10.2015  365 493,96 Kč 

 428 35  2 770,00 01.10.2015  365 251,88 Kč 

 486 4  2 6 595,00 01.10.2015  365 2 157,43 Kč 

 486 28  2 16,00 01.10.2015  365 5,24 Kč 

 486 31  2 885,00 01.10.2015  365 289,51 Kč 

 516 1  2 762,00 01.10.2015  365 249,27 Kč 

 516 23  2 387,00 01.10.2015  365 126,60 Kč 

 516 24  2 194,00 01.10.2015  365 63,47 Kč 

 516 83  2 545,00 01.10.2015  365 178,29 Kč 

 520 28  2 7 657,00 01.10.2015  365 2 504,85 Kč 

 520 29  2 1 311,00 01.10.2015  365 428,87 Kč 

 605 66  2 2 753,00 01.10.2015  365 900,59 Kč 

 665 34  2 1 525,00 01.10.2015  365 498,88 Kč 

 665 35  2 1 007,00 01.10.2015  365 329,43 Kč 

 665 36  2 2 297,00 01.10.2015  365 751,42 Kč 

 747 2  2 292,00 01.10.2015  365 95,52 Kč 

 754 1  2 911,00 01.10.2015  365 298,02 Kč 

 754 4  2 1 289,00 01.10.2015  365 421,67 Kč 

 754 29  2 1 179,00 01.10.2015  365 385,69 Kč 

 754 35  2 900,00 01.10.2015  365 294,41 Kč 

 767 1  2 1 363,00 01.10.2015  365 445,87 Kč 

 767 18  2 97,00 01.10.2015  365 31,73 Kč 

 943 7  2 767,00 01.10.2015  365 250,91 Kč 

 943 19  2 1 748,00 01.10.2015  365 571,83 Kč 

 943 22  2 419,00 01.10.2015  365 137,07 Kč 

 949 8  2 1 690,00 01.10.2015  365 552,85 Kč 

 949 9  2 741,00 01.10.2015  365 242,40 Kč 

Celkem za katastr  121 777,00    39 837,12 Kč 

Katastr: Úlibice    

 124 20  2 1 001,00 17.02.2015  365 416,85 Kč 

 124 50  2 669,00 17.02.2015  365 278,59 Kč 

 133 3  2 4 142,00 17.02.2015  365 1 724,85 Kč 

 134 24  2 5 765,00 17.02.2015  365 2 400,72 Kč 
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 144 20  2 1 991,00 17.02.2015  365 829,11 Kč 

 144 35  2 7 600,00 17.02.2015  365 3 164,86 Kč 

 144 40  2 258,00 17.02.2015  365 107,45 Kč 

 180 2  2 1 727,00 17.02.2015  365 719,17 Kč 

 180 128  2 1 805,00 17.02.2015  365 751,66 Kč 

 180 175  2 1 900,00 17.02.2015  365 791,22 Kč 

 180 289  2 1 933,00 17.02.2015  365 804,95 Kč 

 186 7  2 5 699,00 17.02.2015  365 2 373,22 Kč 

 229 87  2 235,00 17.02.2015  365 97,86 Kč 

 229 88  2 50 923,00 17.02.2015  365 21 205,85 Kč 

 257 56  2 109,00 17.02.2015  365 45,38 Kč 

 350 4  2 5 422,00 17.02.2015  365 2 257,88 Kč 

 350 10  2 2 747,00 01.10.2022  365 1 143,93 Kč 

 350 11  2 2 444,00 01.10.2022  365 1 017,75 Kč 

 350 14  2 2 567,00 01.10.2022  365 1 068,98 Kč 

 350 25  2 43,00 01.10.2022  365 17,91 Kč 

 350 27  2 42,00 17.02.2015  365 17,50 Kč 

 350 28  2 41,00 17.02.2015  365 17,07 Kč 

 350 64  2 81,00 01.10.2022  365 33,73 Kč 

 350 65  2 338,00 01.10.2022  365 140,75 Kč 

 350 66  2 82,00 01.10.2022  365 34,15 Kč 

 350 67  2 266,00 01.10.2022  365 110,77 Kč 

 350 70  2 17,00 01.10.2022  365 7,08 Kč 

 350 72  2 33,00 01.10.2022  365 13,74 Kč 

 366 27  2 207,00 17.02.2015  365 86,20 Kč 

 372 117  2 177,00 17.02.2015  365 73,70 Kč 

 372 153  2 1 107,00 17.02.2015  365 460,99 Kč 

 372 157  2 427,00 17.02.2015  365 177,82 Kč 

 379 19  2 4 150,00 01.10.2022  365 1 728,19 Kč 

 379 21  2 42,00 17.02.2015  365 17,50 Kč 

 379 32  2 163,00 01.10.2022  365 67,88 Kč 

 379 33  2 1 640,00 01.10.2022  365 682,95 Kč 

 380 19  2 17,00 17.02.2015  365 7,09 Kč 

 380 27  2 3 270,00 17.02.2015  365 1 361,73 Kč 

 481 14  2 1 794,00 03.02.2022  365 747,07 Kč 

 535 9  2 47,00 17.02.2015  365 19,57 Kč 

 535 10  2 57,00 17.02.2015  365 23,75 Kč 



   
 

          

 

Výpočet nájmu k dodatku č. 14 nájemní smlouvy č. 23N09/65 
 

 

          

 

Datum tisku: 
 

 

20.07.2023 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

1. 10. 2023 
 

  

          

 

 

   

   

 

9 / 9 
 

 

   

 535 12  2 355,00 17.02.2015  365 147,83 Kč 

Celkem za katastr  113 333,00    47 195,25 Kč 

Celkem stávající parcely 700 264,00    263 663,49 Kč 
 

  

Celkem 
 

      

     

264 329 
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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.07.2023 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín, kód: 604.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0522 Jičín 573698 ÚlibiceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 774162 Úlibice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

     350/10

     350/11

     350/14

     350/25

     350/64

     350/65

     350/66

     350/67

     350/70

     350/72

     379/19

     379/32

     379/33

2747

2444

2567

43

81

338

82

266

17

33

4150

163

1640

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: ----- pro Státní pozemkový úřad

Rezerva státních pozemků (§3 odst.1 písm.b) z.č.503/2012Sb.)o

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 350/10, Parcela: 350/11, Parcela: 350/14, Parcela: 350/25, Parcela: 
350/64, Parcela: 350/65, Parcela: 350/66, Parcela: 350/67, Parcela: 350/70, 
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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.07.2023 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín, kód: 604.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0522 Jičín 573698 ÚlibiceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     350/10
     350/11
     350/14
     350/25
     350/64
     350/65
     350/66
     350/67
     350/70
     350/72
     379/19

     379/32
     379/33

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 774162 Úlibice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

31100
31100
31100
31100
31100
31100
31100
31100
31100
31100
31100
31110
31100
31100

2747
2444
2567
43
81
338
82
266
17
33

4124
26
163
1640

Listina

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro: 01312774RČ/IČO:

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ-010234/2013 
/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

o

Z-749/2013-604

20.07.2023  13:01:01Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín, kód: 604.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Z-681/2021-604

Povinnost k
Parcela: 350/72, Parcela: 379/19, Parcela: 379/32, Parcela: 379/33

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o převedení pozemku do rezervy (§3 odst.3
z.č. 503/2012 Sb.) SPU-013773/2021 ze dne 19.01.2021. Právní moc ke dni 
04.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.02.2021 16:31:56. Zápis proveden
dne 01.03.2021.

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.
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